
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Kareta s.r.o.

Krnovská 1877/51

792 01 Bruntál

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2021/1046/150

8.12.2021DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Hodonín

se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupený Bc. Macelem Džubou, vedoucím odboru investic a údržby

IČO:00284891

Zhotovitel: Kareta s.r.o.

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213

PREDMET OBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás nákup čedičových kostek štípaných 8/10 dle Vaší nabídky ze dne 5.1 1.2021

v množství 68 m2 včetně přepravy na skládku objednatele.

Cena celkem bez DPH:

DPH:

Cenavč. DPH:

71 634,60 Kč

15 043,27 Kč

86 677,87 Kč

Termín zahájení: 12/2021

Termín dokončení: 12/2021

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dok!,: 30 dní
Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na

odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín. “

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Z

Bc.Marcel Džuba

2. vm

KB Hodonín; ču. 424671/0100"TtT00284891 DIČ: CZ699001303 TeTspofcvateka: 518 316 111 wwwiK3donn.eii ,

1/2



MĚSTO

HODONÍNČíslo objednávky: OD/202 1/1 046/ 150

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE č. OD/2021/1016/150

na akci

„Nákup čedičových kostek “

ROZSAH PRACÍ:
Objednáváme u Vás nákup čedičových kostek v množství 68 m2. Objednávka zahrnuje i přepravu

na místo uskladnění u objednatele. Množství je dáno zbylým materiálem, který byl v rámci akce

Dukelských hrdinů Hodonín • revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova

dodavatelem objednán a nevyužit. Materiál byl nevyužitý z důvodu provizorního řešení napojení

křižovatky s ulicí Pravoslava Veselého, které bylo objednatelem požadováno v průběhu stavby.

CENA PRACÍ: 86 677,87 Kč s DPH

Cena materiálu byla stanovena dle skutečné ceny dle SoD SD/202 1/0093/1 50.

ZPRACOVAL:

8.12.2021

investiční referent
o

Město Hodonín

Odbor Investic a údržby

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

Mob.:

e-mail

web: www.hodonin.eu

Tel:

2/2



Odpočet materiálu - Kostka, krajník

l.etapa 2.etapa celkem jedn.cena dle SoD cena celkem

58381007R kostka dlažební čedič drobná 8/10 m2 34,000 34,000

42,250

6,250

82,500

34,000

9,000

26,125

17.125

spotřeba 1 přechod

spotřeba oddělení parkovacích míst
spotřeba-množství dle PD

zůstatek nakoupeného materiálu: 82,5-42,25-6,25

spotřeba 1 přechod

spotřeba-množství dle PD

zůstatek nakoupeného materiálu: 26,158-9

42,250

6,250

82,500

34,000

9,000

26,125

17,125

Cena zůstatku materiálu celkem bez DPH: 71 634,60

ji


